СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» августа №266
рп.Таловая
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 29.11.2012г. года № 102 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таловского городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского городского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таловского городского поселения, утвержденное решением Совета народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 29.11.2012г. года № 102 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таловского городского поселения» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 7.2.1. пункта 7.2. Положения изложить в следующей редакции:

«7.2.1. Приватизация муниципального имущества осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации о приватизации, прогнозным планом (программой) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Таловского городского поселения, утверждаемым решением Совета народных депутатов, разработанным в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Таловского
городского поселения

	           Н.С. Калгин